特定非営利活動法人 NSCA ジャパン S&C フォーラム 2025 協賛募集要項



開催概要

▶ 名称 NSCA ジャパン ストレングス&コンディショニング(以下 S&C) フォーラム 2025

NSCA ジャパンの 2 大教育イベントである、S&C フォーラム 2025 を 6 月 15 日 (日) に大崎ブライトコアホール にて開催いたします。S&C フォーラムでは S&C 分野に精通するを講師の方々をお招きし、最新の研究や知見など について講演いただきます。ご協賛の詳細に関しましては、次ページに詳細を記載しておりますので、是非ご一読の上、奮ってのご応募を心よりお待ち申し上げております。

会期 2025年6月15日(日)11:30~17:20

会場 大崎ブライトコアホール

〒141-0001 東京都品川区北品川5丁目5番15号 大崎ブライトコア3階

講演スケジュール:

講演①:11:30~13:00 金岡 恒治 氏 早稲田大学スポーツ科学学術院 教授

講演②:14:00~15:30 荒川 裕志 氏 国際武道大学体育学部教授

講演③:15:50~17:20 笹木 正悟 氏 東海大学 体育学部 競技スポーツ学科 特任准教授

▶ 参加者

現地 200~300 名、オンライン配信 1,000 名を予定

参加対象: S&C コーチ、パーソナルトレーナー、アスレティックトレーナー、フィットネスインストラクター、スポーツコーチおよび監督、理学療法士、医師、柔道整復師、教師(小中高)、大学教員、

S&C およびスポーツ科学・健康科学などの研究者、大学生、専門学生など

> NSCA ジャパン S&C フォーラム 2025 特設ウェブサイト

準備中

協賛の詳細

【協賛内容】

NSCA ジャパン S&C フォーラムでは、下記内容でお申込みを募集しております。

NO	協賛内容	形式	協賛金(税込)	募集枠
1	企業展示	現地	55,000 円	12 枠
	電源使用 100V500W(コンセント込み)	現地	5,500 円	11 枠
2	講演開始前の CM 配信(60 秒)	現地・オンライン	33,000 円	3 枠
3	講演開始前の CM 配信(5 秒)	現地・オンライン	22,000 円	5 枠

- ※ 別々の協賛プランと合わせたお申込みも可能です。
- ※ 募集枠に達し次第、申込を締め切らせていただきます。

【企業展示】

展示日時 2025年6月15日(日) 11:00~15:20 迄

展示基礎小間

展示スペース:縦 1,800mm×1,800mm 以内での展示となます。

スペース内に含まれる内容

机:1 台(1,800mm×600mm)

椅子:2 脚

※ 電源を使用の場合は、別途有料となります。ご希望の場合お申込みと合わせ、〔電源使用〕もお申込みください。 コンセントも含まれます。

大型機材および重量物に展示

大型機材および重量物を展示される場合は、床に養生などを敷いて展示していただきます。

展示小間を超しての展示はご遠慮いただいておりますので予めご了承ください。

小間割り・出展要項

出展申込後、出展物の種類や小間数等を考慮の上、「展示マニュアル」を 2025 年 5 月末ごろにメールにてご担当者様宛に お送りさせていただきます。

【動画 CM 広告、スライド広告】

講演開始前および講座間の休憩時に動画 CM を配信いたします。

- 動画データは、完全支給でお願いいたします。
 - 推奨フォーマット: MP4(画面比率 16:9 を推奨)
- ・ スライド広告は、画面比率 16:9 のデータをご提供ください。(推奨 JPEG、PowerPoint)
- ・ 募集枠が多い場合、分散配信をさせていただきます。
- ・ 提出期限 2025 年 6 月 6 日(金) 迄に E-mail*にてご提出ください。

【特典】

・ NSCA ジャパン S&C フォーラム 2025 の申込ページ内にスポンサー企業の紹介としてロゴ(リンク)掲載いたします。また、当日の動画内のスポンサー紹介でもロゴをご紹介いたします。

ご提供のロゴについて:ロゴデータ(illustrator または JPEG 形式)にてご提供お願いいたします。

・ NSCA ジャパン S&C フォーラム専用アプリ「Eventory」内での貴社ご紹介(テキストや画像などの挿入も可能)が可能です。

【申込先·申込期日】

NSCA ジャパン事務局 広報担当柴田宛までに E-mail*にてお申込み下さい。

告知および枠調整の為、2025年5月9日(金)迄にお申し込みください。

※ 募集枠に達し次第、募集を締切りますので予めご了承ください。

【支払い方法】

- ・ お申込み後に請求書を郵送いたします。
- ・ お支払い期日は <u>2025 年 7 月末日</u>を予定しております。
- ・お申し込み後のキャャンセルはお受けできません。あらかじめご了承ください。

【変更·中止】

NSCA ジャパン S&C フォーラム 2025 は不可抗力または、やむを得ない事由により、開催の変更または中止となる場合がございます。中止の場合、協賛費の請求はいたしません。

【問合せ先】

特定非営利活動法人 NSCA ジャパン (広報担当:柴田)

*E-mail:public@nsca-japan.or.jp

お打ち合わせが必要な場合、ウェブ会議(Zoom)も可能でございます。

当会で設定することも可能ですので、お気軽にご相談ください。

以上